Российская Федерация
Свердловская область

Муниципальное казенное учреждение Белоярского городского округа
«Управление образования Белоярского городского округа»

О награждении участников
муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений
в 2023 году

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений 2023 г. ( далее -  Конкурс) и на основании
экспертной оценки работ членами жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломом победителя Конкурса:

1.1. Категория «4-5 класс»
- Исаева Алексея Сергеевича, МАОУ «Белоярская СОШ №1»;
1.2. Категория «6-7 класс»
-Занина Степана Дмитриевича, МАОУ «Белоярская СОШ № 1»;
1.3. Категория «8-9 класс»

v - Филатову Варвару Вячеславовну, МАОУ «Косулинская СОШ № 8»;
1.4. Категория «10-11 класс»
- Пестовских Диану Сергеевну, МАОУ «Косулинская СОШ № 8».

2. Наградить дипломом призёра Конкурса:
2.1. Категория «4-5 класс»
- Дрягину Владиславу Евгеньевну, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» (2

место);
v - Дивятова Марка Леонидовича, МАОУ «Белоярская СОШ № 1» (3

место);
2.2. Категория «6-7 класс»
- Боброву Анастасию Алексеевну, МАОУ «Белоярская СОШ № 1» (2

место);
- Безбородову Милану Алексеевну, МАОУ «Белоярская СОШ № 1» (3

место);
2.3. Категория «8-9 класс»
- Щапову Анастасию Евгеньевну, МБОУ «Болынебрусянская СОШ №

7» (2 место);
- Стафееву Полину Андреевну, МБОУ «Болынебрусянская СОШ № 7»

(3 место);
2.4. Категория «10-11 класс»

ПРИКАЗ №

« Pf» 2023 г.

- Чернышева Андрея Ивановича, МАОУ «Кочневская СОШ № 16» (2
место);

V- Вичужанину Софью Олеговну, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» (2
место);

- Корепанову Екатерину Андреевну, МАОУ «Кочневская СОШ № 16» (3

3. Наградить благодарственными письмами:
3.1. Руководителей конкурсантов, подготовивших победителей

Конкурса:
- Першину Людмилу Николаевну, МАОУ «Белоярская СОШ №1»;

V- Чистякову Елену Александровну, МАОУ «Белоярская СОШ №1»;
V- Шилину Елену Александровну, МАОУ «Косулинская СОШ № 8»;
- Парецкую Наталью Александровну, МАОУ «Косулинская СОШ № 8».
3.2. Членов жюри, осуществлявших экспертизу работ участников

Конкурса:
- Байкалову Елену Васильевну, учителя русского языка и литературы

МБОУ «Бруснятская СОШ № 6»;
v- Малухину Татьяну Павловну, учителя русского языка и литературы

МБОУ «Бруснятская СОШ № 6»;
- Федорову Наталью Вячеславовну, учителя русского языка и

литературы МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7»;
- Мустафину Эльвиру Фаниловну, учителя русского языка и литературы

МАОУ «Совхозная СОШ № 10»;
■ - Раковскую Елену Сергеевну, учителя русского языка и литературы

МБОУ «Белоярская СОШ № 14»;
- Камолову Ларису Викторовну, учителя русского языка и литературы

МАОУ «Баженовская СОШ № 96».

место).

Начальник Управления